DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DADOS DO SAEB 2021:
APONTAMENTOS SOBRE A EDUCAÇÃO BRASILEIRA de autoria de TAÍS THEISEN,
JÚLIA BEATRIZ VIDAL CAMARGO, MAX CAZZOLI, GABRIELA BALLAN GEMMI,
LOVANIA ROEHRIG TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102817

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102817